
1/2E-mail: us.lodz.widzew@mf.gov.pl • www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-lodz-widzew
Urząd Skarbowy Łódź-Widzew, ul. Papiernicza 7, 92-312 Łódź

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
ŁÓDŹ-WIDZEW

1014-SEE-1.715.14.2022                                  Łódź,  10   maja 2022 roku
                    

OBWIESZCZENIE O  LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Podajemy do publicznej wiadomości informację o pierwszej licytacji 
niżej wymienionych, używanych ruchomości, które przeszły na 
własność Skarbu Państwa [1] [2]. 

Termin 26 maja 2022 r. godz. 11.30  

Miejsce Urząd Skarbowy Łódź-Widzew w Łodzi ul. Papiernicza 7,         
pomieszczenie na parterze (dawna „księgarnia”)

Co sprzedajemy

L.p. Nr sprawy Wyszczególnienie ruchomości
Ilość/

jednostka
miary

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

1 14.22
Panel  nawigacji  numer  VWZ1Z7E5032288,  od
samochodu VW Passat

1 szt. 80,00 zł 60,00 zł

2 30.22 Wiertarka stołowa Evolution Nupower NPE 13, 350W 1 szt. 150,00 zł 112,50 zł

3 30.22
Piła tarczowa, elektryczna Eurotec, model WPCS 120,
2800W

1 szt. 50,00 zł 37,50 zł

4 30.22 Zestaw kluczy nasadowych „Yato” YT-1446 1 szt. 30,00 zł 22,50 zł

5 30.22
Zestaw  bitów   JOBI  w  walizce  z  metalu  koloru
srebrnego, niekompletny 1 szt. 20,00 zł 15,00 zł

6 30.22
Zestaw  kluczy  w  walizce  metalowej  koloru
niebieskiego, niekompletny 1 szt. 20,00 zł 15,00 zł

7 30.22
Zestaw kluczy King Tony w walizce metalowej koloru
czerwonego (brak jednego elementu)

1 szt. 100,00 zł 75,00 zł

8 32.22 Obcęgi 1 szt. 6,00 zł 4,50 zł

9 32.22 Wiertarka koloru czarno-srebrnego, bez oznaczeń 1 szt. 30,00 zł 22,50 zł

10 32.22
Medal  okolicznościowy  w  pamiątkowym  pudełku
„ZASŁUŻONY PRACOWNIK POLMERINO”

1 szt. 10,00 zł 7,50 zł

11 32.22
Medal  okolicznościowy  w  pamiątkowym  pudełku
„PRZĘDZALNIA  CZESANKOWA   im.  GWARDII
LUDOWEJ POLMERINO” 

1 szt. 10,00 zł 7,50 zł

12 32.22
Zapakowany  przewód  koloru  szarego  (przewód  do
telekomunikacji UTP)

1 szt. 15,00 zł 11.25 zł

13 43.22 Waga elektroniczna w obudowie koloru srebrnego 1 szt. 6,00 zł 4,50 zł

14 45.22 Waga elektroniczna, 200 g x 0,1 g 1 szt. 6,00 zł 4,50 zł

15 46.22
Waga  elektroniczna  w  obudowie  koloru  szarego,
2000 g x 0,1 g

1 szt. 10,00 zł 7,50 zł

16 46.22
Waga elektroniczna w obudowie koloru szarego, 200
g x 0,01 g

1 szt. 10,00 zł 7,50 zł

17 53.22
Panel  oświetleniowy  LED  ze  sterownikiem  (Spider
Farmer SF-1000, 100W)

1 szt. 200,00 zł 150,00 zł

18 53.22 Programator czasowy ORNO-PRE-409 2 szt. 10,00 zł/szt. 7,50 zł/szt.

19 53.22
Kontroler  obrotów  wentylatora,  koloru  czarnego,
230V

1 szt. 10,00 zł 7,50 zł

20 53.22 Waga elektroniczna otwierana „USA Weight”, 600 g 1 szt. 10,00 zł 7,50 zł



2/2E-mail: us.lodz.widzew@mf.gov.pl • www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-lodz-widzew
Urząd Skarbowy Łódź-Widzew, ul. Papiernicza 7, 92-312 Łódź

x 0,1 g
21 58.22 Składany trójkąt ostrzegawczy 1 szt. 10,00 zł 7,50 zł

22 60.22
Składane narzędzie wielofunkcyjne (multitool) koloru
czarnego z napisem „Powerfix”

1 szt. 30,00 zł 22,50 zł

23 60.22 Piłka ręczna o długości 25 cm 1 szt. 4,00 zł 3,00 zł

24 60.22
Narzędzie  wielofunkcyjne  (multitool  rowerowy)
koloru czarnego

1 szt. 30,00 zł 22,50 zł

25 60.22
Klucz  typu żabka  z  czerwoną  rękojeścią  z  napisem
„Chrom Vanadium”

1 szt. 6,00 zł 4,50 zł

26 26.22
Pierścionek z  kamieniem syntetycznym (2)
- srebro próba 925, waga 7,43 g

1 szt. 14,00 zł 10,50 zł

27 26.22 Pierścionek (3) - srebro próba 925, waga 2,85 g 1 szt. 5,70 zł 4,28 zł

28 27.22 Kolczyki z metalu nieszlachetnego koloru białego (5) 1 para 3,00 zł 2,25 zł

29 27.22 Kolczyki z metalu nieszlachetnego koloru białego (6) 1 para 2,00 zł 1,50 zł

30 27.22
Bransoletka  z  metalu  nieszlachetnego  z  białymi
syntetycznymi „kamieniami” (7)

1 szt. 3,00 zł 2,25 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości
W  dniu  sprzedaży  - 26.05.2022 r.  -  w  godz.  1115-1130  -  Urząd  Skarbowy  Łódź-Widzew
w pomieszczeniu na parterze (dawna „księgarnia”).

Wadium  nie jest wymagane

Cena wywołania wynosi  3/4  wartości  szacunkowej ruchomości. Licytacja dochodzi do skutku,
jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który zaoferował co najmniej cenę
wywołania. 

Naczelnik  Urzędu Skarbowego nie  odpowiada za wady ukryte  sprzedawanych ruchomości
oraz zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny.

Szczegółowe informacje można uzyskać
1.  Pod  numerem  telefonu  47  27  50  891  –  Pierwszy  Dział  Egzekucji  Administracyjnej,
pokój 214.

Przepisy prawa
1. Art. 105 § 1 ust. 1, art. 105 a - 105 d, art. 106, art. 107 ustawy  z dnia 17 czerwca 1966 r.
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r., poz. 479).
2. § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia
stosowania  przepisów  ustawy  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  administracji
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1805).

             Na oryginale podpisał:
    Z upoważnienia

        Naczelnika Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew
      Z-ca Naczelnika
            Małgorzata Lewandowska


